MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU

NÚCLEO DE PESQUISAS EM PLANTAS MEDICINAIS - NPPM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM

Núcleo de Pesquisas em Plantas Medicinais – NPPM SG-15/CCS/UFPI Campus Ininga

Telefone: (086) 3215-5872 Email: nppmpg@ufpi.edu.br

Edital Nº 01/2021 – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

FARMACOLOGIA/PPGFARM/UFPI

CRONOGRAMA DE ENTREVISTAS - MESTRADO

 A Comissão de seleção no uso de suas atribuições torna público o cronograma de

entrevistas, referente ao processo seletivo – Edital (Nº 01/2021) para o Programa de Pós-

Graduação em Farmacologia – PPGFARM/UFPI – Nível Mestrado – Ingresso em 2022.1

Dias 03/11/2021 - Tempo de entrevista – 30 minutos

OS CANDIDATOS DEVEM ACESSAR O LINK 05 minutos antes do horário informado

Link para entrevistas – MESTRADO https:// meet.google.com/npe-akrz-yfp

Clic no link acima ou Copie o código: npe-akrz-yfp e cole onde solicitado no google meet

NÚMERO DE

INSCRIÇÃO

Linha de Pesquisa HORÁRIOS

56905 Farmacologia Digestório  08h30min - 09h00min

56056 Farmacologia Cardiovascular  09h10min – 09h40min

56736 Farmacologia da Dor e Inflamação  09h50min – 10h20min

56009 Farmacologia Dor e Inflamação  10h30min – 11h00min

56526 Farmacologia Cardiovascular  14h30min – 15h00min

56451 Farmacologia Digestório –  15h10min – 15h40min

55444 Farmacologia da dor e inflamação  15h50min – 16h20min

Teresina, 29 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção Mestrado e Doutorado - Edital Nº 01/2021 - PPGFARM.

https://meet.google.com/egw-eshi-smp

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO

COORDENADORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO STRICTU SENSU

NÚCLEO DE PESQUISAS EM PLANTAS MEDICINAIS - NPPM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM FARMACOLOGIA - PPGFARM

Núcleo de Pesquisas em Plantas Medicinais – NPPM SG-15/CCS/UFPI Campus Ininga

Telefone: (086) 3215-5872 Email: nppmpg@ufpi.edu.br

Edital Nº 01/2021 – PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM

FARMACOLOGIA/PPGFARM/UFPI

CRONOGRAMA DE DEFESAS DE PROJETOS - DOUTORADO

 A Comissão de seleção no uso de suas atribuições torna público o cronograma de

apresentações de projetos e entrevistas, referente ao processo seletivo – Edital (Nº 01/2021) para

o Programa de Pós-Graduação em Farmacologia – PPGFARM/UFPI – Nível Doutorado –

Ingresso em 2022.1

Dia 03/11/2021

TEMPO PARA APRESENTAÇÃO DO PROJETO - 20 minutos

TEMPO PARA ARGUIÇÃO PELOS MEMBROS DA COMISSÃO - 20 minutos.

Identificação da reunião: https://meet.google.com/pfy-jfax-mbx

Números de telefone (US) 3253-419-+1 478    PIN: 147 316 681#

Clic no link acima ou Copie o código: pfy-jfax-mbx e cole onde solicitado no google

meet

OS CANDIDATOS DEVEM ACESSAR O LINK 05 minutos antes do horário determinado

Nº DE

INSCRIÇÃO

LINHA DE PESQUISA HORÁRIOS

56101 Farmacologia da Dor

08h30min - 09h10min

56959 Farmacologia Cardiovascular

09h20min – 10h00min

56750 Farmacologia Digestório

10h10min – 10h50min

56647 Farmacologia Cardiovascular

11h00min – 11h40min

55871 Imunofarmacologia

11h50min - 12h30min

Teresina, 29 de novembro de 2021.

Comissão de Seleção Mestrado e Doutorado - Edital Nº 01/2021 - PPGFARM.

https://meet.google.com/pfy-jfax-mbx